MEDIA MARATON Y CARRERA POPULAR DE JADRAQUE 2024
20 Octubre 2024

Media Maraton - Orden De Llegada
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Rodrigo MARTINEZ TORRES
Eduardo MONTALBAN ALMARCHA
Raul PASAMAR LOPEZ

David VAZQUEZ ALONSO

Javier OTERO ROBLEDO

Sergio BLAZQUEZ MARTINEZ
Daniel CANTERO LOZANO

Alvaro SANTIAGO ORTIZ

Juan Pablo RIVES SANZ

Fernando BELLON MORENO
Carlos MARTIN CARO

Daniel ANDRES BLANCO

Ruben REDONDO CASTILLO
Rodrigo MAYOR BARAHONA
Daniel VIEJO MONINO

Juan Pablo CASTILLO SERRANO
Daniel SANCHEZ

Francisco Javier PALAFOX DEL SAZ
Juan Francisco SANCHEZ MARTIN
Jose TORIJA HOMBRADOS

Angel MONTALVO SANZ
Francisco MUNOZ PEREZ

Irene LOPEZ GONZALEZ

lvan LUENGO CABALLERO
Francisco Javier FERNANDEZ ARCIS
Emilio RODRIGUEZ MUNOZ
Alejandro DE LINIERS

Jose Angel MENA GARCIA

Carlos PEREZ GUERRERO

Elena SERRANO CARRETERO
Carlos MUNEZ CARPINTERO
Marcos ESPELTA

Cristhian RODRIGUES BRAS
Pablo MARTIN DIAZ

Irene PEREZ RODRIGUEZ

Jose Maria GARCIA MORENO

Luis Javier GARCIA PEREZ

Javier DEL MORAL MONGE

Jose Luis MORENO BRAVO

No Presentados (1)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
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Joaquin MIRANDA MARTINEZ

Pto
ABS

N O~ WIN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28

29
30
31
32

33
34
35
36

Pto
ABS

Pto
CAT cat TIEMPO ' /km

VAMA1 1:16:33 3'39"
SNM 1 1:17:17 341"
VAM 2 1:18:41 345"
SNM 2 1:19:42 348"
VAM 3 1:20:53 3'51"
SNM 3 1:21:44 354"
SNM 4 1:22:34 3'56"
VAM 4 1:23:55 4'00"
VAM 5 1:24:40 4'02"
VAM 6 1:25:04 4'03"
VBM 1 1:26:30 4'07"
VBM 2 1:26:51 408"
VBM 3 1:32:49 425"
SNM 5 1:32:49 425"
VAM7 1:32:50 425"
VAM 8 1:35:45 4'34"
SNM 6 1:36:17 435"
VBM 4 1:36:30 4'36"
VBM5 1:36:39 4'36"
VAM 9 1:38:17  4'41"
VBM 6 1:40:27 4'47"
VCM1 1:40:54 448"
VAF1 1:45:25 501"
SNM 7 1:46:27 5'04"
VCM2 1:49:47 514"
VBM7 1:50:34 5'16"
VAM 10 1:52:42 522"
VBM 8 1:53:01 523"
VBM9 1:53:50 525"
SNF 1 1:54:35 527"
VBM 10 1:54:52 528"
SNM 8 1:59:55 5'43"
SNM 9 2:05:16 558"
SNM 10 2:05:16 558"
VAF 2 2:05:33 559"
VBM 11 2:08:50 6'08"
VCM3 2:20:40 6'42"
VAM 11 2:34:54 723"
VCM 4 2:51:43 8'11"

Pto
CAT caT TIEMPO ' /km
VAM
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KM5

KM5

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Siglienza
Triatlon Villalbilla

Club Atletismo Siglienza
Individual

Ekuon Sport Team

Zennit La Mafia. Romero S Team

Club Atletismo Siglienza
Green Power Sports Team
Individual

Oet Team

C.d. Velociraptor
Individual

Triatlon Caracoles Azuqueca
Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Maraton Guadalajara
Garrapatas

Club Maraton Guadalajara
Triatlon Avila

Individual

Individual

Club Maraton Guadalajara
Individual

Individual

Desafio Running Mostoles
Individual

Individual

Green Power Sports Team
Triatlon Marchamalo
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Forofos Del Running

Club Atletismo Brihuega Mtb
Los Paquetes

CLUB
Individual

LOCALIDAD
Villanueva De La Tor
Villanueva De Los In
Villalbilla

Siglienza

Azuqueca De Henare
Munera

Mandayona
Siglienza

Sacedon

Torrejon De Ardoz
Madrid

Cabanillas Del Camp
Tortola De Henares
Azuqueca De Henare
Tortola De Henares
Argecilla

Alcala De Henares
Argecilla

Los Santos De La Hu
Pozuelo De Alarcon
Azuqueca De Henare
Guadalajara
Guadalajara
Azuqueca De Henare
Mostoles

Torrejon De Ardoz
Madrid

Azuqueca De Henare
Marchamalo

Madrid

Moralzarzal
Jadraque

Zaragoza
Guadalajara

Alovera

Alovera

Aranjuez
Marchamalo

Pinilla De Jadraque

LOCALIDAD
Coslada



